NIU

P088014871400L
P106713314836R
P059318537818S
P018112637703)J

P068618559842T
P048415138470E
P014614942649F

RAISON_SOCIALE ACTIVITE_PRINCIPALE

FOLEFACK HUGUETTE SANDRINE

TCHOUMBA WANGUN GEORGES BELMOND

KENNE FOMEKONG PIERRE

NGUEGNI NJOWEH AGNES BIENVENUE ACTIVITES DIVERS
BUKAR BASHIR BABA

NGA TSALA FRANGOISE NADEGE ADMIN DE LA SANTE
YAKAM EPSE NJANKE JEANNE

CENTRE_DE_RATTACHEMENT

CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 5
CDIDOUALA 1

CDI DOUALA 1

CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 2

TYPE CONTRIBUABLE

PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
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